

امسال ۵۴۲ هزار و ۷۷۰ نفر در مدارس آذربایجان غربی ثبت نام کرده‌اند

شهریور 29، 1394

[به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه:، مدیر کل آموزش و پرورش آذربایجان غربی](#) در جمع خبرنگاران با بیان اینکه امسال سال سختی از نظر برنامه‌ریزی و ساماندهی برای آموزش و پرورش آذربایجان غربی بود، گفت: یک هزار و ۲۹۷ کلاس درس در قالب متوسطه دوم پایه دهم حذف و یک هزار و ۶۶۷ کلاس به متوسطه اول پایه نهم اضافه شد که بدین منظور یک هزار و ۲۰۰ نفر از معلمان متوسطه به متوسطه اول سوق داده شد.

[فریدون سید مصطفوی](#) به رتبه نخست استان در صدور ابلاغیه‌ها اشاره کرد و افزود: آموزش و پرورش استان در تاریخ 26 شهریور ماه سال جاری 77 درصد ابلاغ صادر کرده است که در این راستا رتبه اول کشوری را از سوی وزارت آموزش و پرورش کشور کسب کرده است که باقی مانده ابلاغ‌ها، بیشتر به دلایل مشکلات نگارشی بوده که به محض رفع آن صادر خواهد شد.

سید مصطفوی با اشاره به ساماندهی نیروی انسانی گفت: یک هزار و 350 نفر متقاضی نقل و انتقالات استانی بوده‌اند که یک هزار و 186 نفر شرایط لازم بخشنامه ای را داشته‌اند که آموزش و پرورش استان با مساعدت کمیته برنامه‌ریزی با انتقال 325 نفر موافقت کرد.

وی افزود: در نقل و انتقالات خارج از استان نیز 408 نفر متقاضی وجود داشت که 312 نفر دارای شرایط لازم بوده که با انتقال 215 نفر به خارج از استان موافقت شده است.

مدیر کل آموزش و پرورش آذربایجان غربی ادامه داد: در ساماندهی و سازماندهی نیروهای انسانی امسال 124 نفر از سایر استان‌ها به استان آذربایجان غربی انتقال یافته‌اند.

وی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه ۳ هزار و ۷۲ دستگاه خودرو توسط اتوبوسرانی و تاکسیرانی در اختیار سرویس مدارس استان قرار گرفته است، اظهار داشت: ۴۰ هزار و ۴۰۰ دانش‌آموز از این سرویس‌ها

بهره مند میشوند.

وی توسعه فرهنگ تحقیق و پژوهش در میان دانش‌آموزان، توسعه دولت الکترونیک، برنامه تعالی مدیریت آموزشگاهی با حضور ۷۰ مدیر مدارس استان، کیفیت بخشی به کلاسهای چند پایه، خوداتکایی مداری شبانه، طرح کلاسهای موضوعی، طرح خیرین آموزشی، برگزاری جشنواره جابر بن حیان و طرح توسعه آداب و مهارت‌های زندگی اسلامی را از جمله برنامه های اجرایی این نهاد در سال جاری عنوان کرد.

وی در پایان با بیان اینکه امسال ۵۴۲ هزار و ۷۷۰ نفر تاکنون در مدارس آذربایجان غربی ثبت نام کرده‌اند، خاطر نشان کرد: افرادی که موفق به نام‌نویسی نشده‌اند، باید تا یک هفته اقدام کنند.